Công ty ….….
Số: …./CV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---
….….., ngày … tháng … năm …

 CÔNG VĂN

V/v: Gộp báo cáo tài chính năm 2024

          ​ ​ Kính gởi:

TÊN DOANH NGHIỆP:

ĐỊA CHỈ TRỤ SỞ:…………………………………………..

MÃ SỐ THUẾ:………………………………………………..

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT:…………………………………

NGÀNH NGHỀ KINH DOANH: …………………………………

Công ty chúng tôi được thành lập theo giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ….. do sở Kế
Hoạch Đầu Tư TP. Hồ Chí Minh cấp ngày .../…/…. Tính đến ngày 31/12/20…công ty chúng tôi
hoạt động chưa quá 90 ngày.

- Căn cứ vào khoản 3, điều 3, Thông tư 78/2014/TT-BTC ban hành ngày 18 tháng 06 năm 2014

- Căn cứ vào khoản 4, điều 12 Luật Kế Toán số 88/2015/QH13 ban hành ngày 20 tháng 11 năm
2015

Vì vậy, hôm nay công ty chúng tôi làm công văn này để thông báo đến quý chi cục về việc công
ty chúng tôi sẽ gộp báo cáo tài chính và quyết toán thuế Thu nhập doanh nghiệp năm … vào báo
cáo tài chính và quyết toán thuế năm …

Công ty chúng tôi cam kết sẽ báo cáo đầy đủ và chính xác số liệu trên báo cáo tài chính và quyết
toán thuế Thu nhập doanh nghiệp năm …

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Chi cục thuế …

- Lưu

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT